PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

EDITAL  nº 006/2022  = PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, através do Departamento de
Assistência Social, Departamento de Educação Esporte e Cultura e Departamento de Saúde, torna público o
EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS do Processo Seletivo nº 006/2022, a saber:

NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

11 ANA PAULA GOMES DA SILVA 50.***.***-2

12 MADALENA CORREA DE ALMEIDA 48.***.***-4

14 FERNANDA MARIA CARLOS LIBERAL 54.***.***-2

17 RAIANE PEREIRA BONIFACIO 53.***.***-9

20 ANA CLAUDIA SCHUBERT RIBEIRO 44.***.***-5

SUPERVISOR DE PROGRAMAS SOCIAIS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

2 ANA CLAUDIA CARVALHO DE CASTRO 43.***.***-8

4 MARIANE SIMÃO GONÇALVES CRUZ 46.***.***-8

15 RAFAEL RIBEIRO GUINOZA 50.***.***-7

16 VALERIA DE ALMEIDA PUPO 48.***.***-9

18 JOAO BATISTA TOSTA 34.***.***-9

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1 FELIPE VERNE RIBEIRO 48.***.***-4

3 FELIX AZEVEDO NETO 24.***.***-1

5 EMERSON KENJI AZAMA 41.***.***-X

6 LINCOLN DOS SANTOS FERREIRA 37.***.***-4

7 RULIAN CLEMENTE DA SILVA 40.***.***-X

8 MARIA APARECIDA MONTE SANTO DIONISIO 18.***.***-1

9 CARLA CRISTINA MORGADO FERNANDES 21.***.***-8

10 GILBERTO FERNANDES DA SILVA 44.***.***-X

13 ALEXANDRE DA SILVA SANTOS 48.***.***.7

19 HAGNY JAQUECHESK DOS SANTOS 46.***.***-4

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 18 de outubro de 2022.

STELA DE CAMARGO ALVES PATUCCI

Diretora do Departamento de Assistência Social
Presidente da Comissão de Concurso Público e Processo Seletivo

LAURO FIRMINO

Diretor do Departamento de Educação, Esporte e Cultura

RANULFO JÚLIO MARIANO PEREIRA
Diretor do Departamento de Saúde